1347

Ff. vi. 9.

A small quarto, on parchment, containing ff. 104, with from 22 to 27 lines in each page. Date, the xiiith century.

PONTIFICALE SECUNDUM USUM ECCLESIE SARUM.

It contains the following offices :

- f. 1. Ordo in dedicationibus ecclesiarum.
- 20b. Ordo ad clericum faciendum.
31. Benedictio signi, sive tintinnabuli, sive campane.
34. Ordo confirmationis episcopi.
- 35b. Ad confirmandum parvulos sive adultos baptizatos.
- 36b. Benedictio ad vestimenta sacerdotalia, ad ornamenta et lintheamina altari sive ecclesie.
42. Ordo in cena domini [ad reconciliandum penitentes].
46. Ordo ad consecrandum oleum.
52. In benedictione cimiterii.
- 55b. Ad reconciliandam ecclesiam violatam.
- 58b. Ad benedicendum abbatam.
- 60b. Ad benedicendum abbatissam.

- 62b. Ad faciendam [sic] monachum.
 63. Ad virginem benedicendam vel viduam que castitatem fuerit professa.
 68. Ad benedicendum libros.
 Ad benedicendum altare immobile sive portabile.
 75. Ordo Romanus qualiter agatur conveniente universo cetu episcopum, abbatum, presbyterorum, &c.
 79. Benedictio candelarum in purificatione beate Dei Genitricis Marie.
 80. Ordo ad dandam penitentiam.
 81. Benedictio cinerum.
 82b. Exorcismus florum et frondium dominica in palmis.
 84. Benedictio thuribuli.
 84b. Ad benicendum ampullas.
 85. Ad benedicendum peregrinos.
 86. Ad benedicendum carnes, ova, butirum, lac et mel, et omnia pulmita in die pasch.

In a different hand, later,

- f. 88. Ad reconciliandum penitentes [the same as above, f. 42].
 93b. Benedictiones Episcoporum, the last with which the MS. ends
 being the Benedictio Sponsi et Spouse.

The antiphons have musical notes; the initial letters, intended to be filled in afterwards, are mostly omitted throughout the MS.

Ff. vi. 10.

An octavo, on parchment, containing ff. 194, with 38 lines in each page. Date, the xvth century.

SERMONES QUADRAGESIMALES, with a copious index.

The beginning is illegible from dirt and rubbing. f. 3, which is headed In die cinerum, begins :

Comparatus sum luto et assimilatus sum faville ..

The sermons end f. 152b:

...precibus gloriose virginis marie matris sue domine nostre xps
 filius dei nos perducat qui cum patre &c.

The index begins f. 154, and ends f. 186: and the rest of the MS. is occupied with a few ill-written notes from the sermons.

In f. 152 is written

In dei nomine. Amen. Nota per presens publicum instrumentum
 quod anno incarnationis dominice millesimo eccc quadragesimo octavo
 inductionis duodecima pontificatus sanctissimi in Christo patri et domini